
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 ze zm.) oraz art. 94, art. 211 i art. 212,  ustawy z 27 sierpnia 2009  r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Wądroże Wielkie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1  Zmniejsza się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.     
2. Zmniejsza się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Zwiększa się plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018 wynosi:           
1. Plan dochodów budżetu wynosi 25.832.691,36 zł w tym :

1) dochody bieżące w kwocie 19.105.444,60 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 6.727.246,76 zł.

2. Plan wydatków budżetu wynosi: 29.103.276,09 zł w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości 18.886.329,74 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 10.216.946,35 zł.

§ 3. 1. W uchwale XXXVI/230/17 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia  29 grudnia 2017 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018 § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie 
„Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu 3.270.584,73 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2.280.573,73 zł oraz przychodami z tytułu kredytu lub 
pożyczki w kwocie 990.011 zł.”

2. W uchwale XXXVI/230/17 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia  29 grudnia 2017 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018, § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Określa się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i kredytów i pożyczek w kwocie: 
2.953.000 zł oraz z tytułu kredytów i pożyczek w  kwocie 990.011 zł:
a) na sfinansowanie spłaty rat pożyczek i kredytów  z lat ubiegłych w kwocie 672.426,27zł,
b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.270.584,73 zł.”

3. W uchwale XXXVI/230/17 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia  29 grudnia 2017 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018, § 10 ust. 1 lit b) otrzymuje 
brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:
a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 

500.000 zł,
b) na sfinansowanie spłaty rat pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 672.426,27 zł,
c) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 3.270.584,73 zł.”.

§ 4. Załącznik nr 2 a ) do uchwały XXXVI/230/17 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 
29 grudnia 2017 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 1



§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały XXXVI/230/17 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia  29 grudnia 
2017 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały XXXVI/230/17 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia  29 grudnia 
2017 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

plan dochodów 
załacznik nr 1 do uchwały

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 982 788,024 823 462,02 3 840 674,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1 012 734,54 3 236 533,714 249 268,25

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 118 000,00 - 118 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 799,00 - 2 000,00 799,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 688,13 3 921,91 4 610,04

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 921 231,12 - 896 656,45 2 024 574,67

01095 Pozostała działalność 29 946,52 604 140,29574 193,77

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 271,16 30 216,52 31 487,68

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 - 70,00 80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 - 200,00 0,00

600 Transport i łączność - 9 200,003 715 784,28 3 706 584,28

60016 Drogi publiczne gminne - 5 000,00 936 231,28941 231,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne - 4 200,00 531 500,00535 700,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
35 700,00 - 4 200,00 31 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 001 938,001 180 859,62 178 921,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 001 938,00 178 921,621 180 859,62

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 054 013,70 - 1 000 000,00 54 013,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 338,00 - 1 938,00 400,00

750 Administracja publiczna - 833 087,002 135 149,01 1 302 062,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 76 150,00 1 272 229,011 348 379,01

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 3 850,00 3 850,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75095 Pozostała działalność - 756 937,00 0,00756 937,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

756 937,00 - 756 937,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
41 535,915 436 268,31 5 477 804,22

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 573,61 4 540,003 966,39

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 3 659,54 494,60 4 154,14

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 306,85 79,01 385,86

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 3 070,00 907 570,00910 640,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 150,00 - 70,00 80,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 670,00 - 3 000,00 670,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
41 836,39 2 049 081,422 007 245,03

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 61 255,25 6 578,66 67 833,91

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200,00 - 300,00 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 58 329,82 35 375,81 93 705,63

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 094,96 181,92 11 276,88

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 369,71 120 702,27119 332,56

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 770,89 1 369,71 64 140,60

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 826,20 2 395 910,532 395 084,33

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 41 074,33 826,20 41 900,53

758 Różne rozliczenia - 71,064 783 269,39 4 783 198,33

75814 Różne rozliczenia finansowe - 71,06 77 736,3377 807,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 - 71,06 628,94

801 Oświata i wychowanie - 25 812,90866 294,76 840 481,86

80101 Szkoły podstawowe 1 156,00 22 227,0021 071,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 53,00 133,00

0830 Wpływy z usług 1 739,00 1 156,00 2 895,00

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 202,00 - 53,00 5 149,00

80104 Przedszkola 2,81 152 310,81152 308,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 2,81 22,81

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 4 712,00 4 249,008 961,00

0830 Wpływy z usług 8 961,00 - 4 712,00 4 249,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 109,70 37 895,9137 786,21

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 109,70 109,70

80195 Pozostała działalność - 22 369,41 470 749,14493 118,55

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

51 350,14 - 22 369,41 28 980,73

852 Pomoc społeczna 4 988,00387 145,00 392 133,00

85216 Zasiłki stałe 4 988,00 130 528,00125 540,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 125 540,00 4 988,00 130 528,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 400,00689 376,73 687 976,73

90002 Gospodarka odpadami - 1 400,00 673 100,00674 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 400,00 - 1 400,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 127 260,00183 660,00 56 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 127 260,00 56 400,00183 660,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

127 260,00 - 127 260,00 0,00

28 767 724,43 25 832 691,36- 2 935 033,07Razem:

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

plan wydatków
załacznik nr 2 do uchwały

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 303 349,126 196 579,77 5 893 230,65

01008 Melioracje wodne - 10 000,00 31 332,0041 332,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 600,00 - 10 000,00 24 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 293 349,12 5 260 817,425 554 166,54

4260 Zakup energii 957 409,66 220 000,00 1 177 409,66

4300 Zakup usług pozostałych 59 362,78 3 200,00 62 562,78

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

576,00 1 800,00 2 376,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 276,42 - 518 000,00 85 276,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 554,80 - 349,12 9 205,68

600 Transport i łączność - 442 150,005 264 537,49 4 822 387,49

60014 Drogi publiczne powiatowe - 9 000,00 534 222,84543 222,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 - 9 000,00 6 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 430 650,00 190 924,00621 574,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 650,00 - 430 650,00 129 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 2 500,00 947 629,00950 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 - 2 500,00 15 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00164 859,64 169 859,64

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 150 768,00145 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 48 000,00

710 Działalność usługowa - 19 500,0094 562,04 75 062,04

71035 Cmentarze - 19 500,00 30 262,0449 762,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 19 500,00 10 500,00

750 Administracja publiczna - 856 693,204 151 452,89 3 294 759,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 321,87 3 132 275,983 098 954,11

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 47 678,00 - 3 000,00 44 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 690,01 1 000,00 72 690,01

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 150,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 592,56 70 999,03 347 591,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 780,00 500,00 7 280,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 200,00 406,23 4 606,23

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 300,00 200,00 10 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 091,82 - 28 764,56 805 327,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 192,68 - 4 868,83 142 323,85

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 11 340,0010 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 744,34 500,00 6 244,34

75095 Pozostała działalność - 890 515,07 12 710,00903 225,07

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 515,07 - 890 515,07 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00174 249,64 185 249,64

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 162 698,00151 698,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 750,00 11 000,00 31 750,00

801 Oświata i wychowanie - 36 342,446 090 578,91 6 054 236,47

80101 Szkoły podstawowe 475,00 3 047 745,153 047 270,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 828,00 - 1 470,00 103 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 001,00 - 2 400,00 39 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 121,69 - 7 315,00 110 806,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 631,58 14 000,00 16 631,58

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 330,00 200,00 1 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 343,42 - 2 040,00 33 303,42

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 200,00 - 500,00 2 700,00

80104 Przedszkola 14 000,00 787 867,36773 867,36

4300 Zakup usług pozostałych 54 442,84 14 000,00 68 442,84

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 444,00 542 941,11541 497,11

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 956,00 1 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 722,11 5 000,00 97 722,11

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 - 2 600,00 4 900,00

80195 Pozostała działalność - 52 261,44 467 102,11519 363,55

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 493 118,55 - 52 261,44 440 857,11

851 Ochrona zdrowia 1 369,7187 345,09 88 714,80

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 369,71 70 208,6868 838,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 946,24 1 369,71 22 315,95

852 Pomoc społeczna 19 268,00955 337,37 974 605,37

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 95 388,1580 388,15

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 80 388,15 15 000,00 95 388,15

85216 Zasiłki stałe 4 988,00 130 528,00125 540,00

3110 Świadczenia społeczne 125 540,00 4 988,00 130 528,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 630,00 434 902,10434 272,10

4300 Zakup usług pozostałych 15 827,80 630,00 16 457,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 350,00 174 035,49175 385,49

4300 Zakup usług pozostałych 18 950,00 - 1 350,00 17 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 515,00145 979,00 145 464,00

85401 Świetlice szkolne - 515,00 105 464,00105 979,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 207,00 - 1 100,00 8 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 420,00 1 000,00 70 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 367,00 - 535,00 13 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 064,00 120,00 2 184,00

855 Rodzina 1 350,004 878 312,08 4 879 662,08

85508 Rodziny zastępcze 1 350,00 12 546,0011 196,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 11 196,00 1 350,00 12 546,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 74 000,001 285 737,54 1 211 737,54

90002 Gospodarka odpadami - 57 000,00 946 258,541 003 258,54

4300 Zakup usług pozostałych 825 483,36 - 67 000,00 758 483,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 775,18 10 000,00 187 775,18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00 255 329,00257 329,00

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 122 029,00 - 2 000,00 120 029,00

90095 Pozostała działalność - 15 000,00 10 150,0025 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 400,00 - 15 000,00 9 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 233 946,13705 613,77 471 667,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 233 846,13 247 452,78481 298,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 381,41 - 7 786,13 34 595,28

4300 Zakup usług pozostałych 80 028,13 2 500,00 82 528,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 296,66 - 25 000,00 15 296,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 260,00 - 127 260,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 300,00 - 76 300,00 0,00

92195 Pozostała działalność - 100,00 37 875,8637 975,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 612,86 - 100,00 22 512,86

926 Kultura fizyczna - 16 513,89314 193,57 297 679,68

92601 Obiekty sportowe - 20 800,01 57 351,1378 151,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845,02 - 500,00 1 345,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 748,00 - 1 400,00 9 348,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 - 20 000,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 463,89 1 099,99 6 563,88

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 000,00 110 000,00115 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 115 000,00 - 5 000,00 110 000,00

92695 Pozostała działalność 9 286,12 130 328,55121 042,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 703,78 - 4 824,74 39 879,04

4300 Zakup usług pozostałych 14 787,76 5 086,13 19 873,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 736,93 9 024,73 43 761,66

31 048 298,16 29 103 276,09- 1 945 022,07Razem:

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 5

załącznik inwestycyjny
do uchwaly z 30 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 306 467,17

01008 Melioracje wodne 24 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00

dokumentacja na zadania z zakresu meloriacji
 

0,00

Konserwacja rowu wraz z rurociąciem w Wądrożu Wielkim
 

24 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 281 867,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 276,42
Budowa własnych ujęć wody - badania geo-hydrologiczne, (studnia 
wiercona) w Biernatkach

 

42 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 10 000,00

Gminne ujęcie wody (studnia wiercona) w Biernatkach
 

0,00

Kanalizacja we wsiach Postolice,Sobolew,Kosiska, Budziszów Mały 0,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego
 

33 276,42

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 572 460,84
Uporządkowanie gospodarki  wodno-ściekowej w Gminie Wądroże Wielkie
- Budziszów Wielki 2 572 460,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 924,23
Uporządkowanie gospodarki  wodno-ściekowej w Gminie Wądroże Wielkie
- Budziszów Wielki 614 924,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 205,68

Zakup pomp do oczyszczalni
 

9 205,68

01095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Utrzymanie gminnych obiektow i urządzeń użyteczności publicznej  - 
likwidacja zbiornika FS Kosiska 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa targowiska stałego Mój Rynek w Wadrożu Wielkim 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa targowiska stałego Mój Rynek w Wadrożu Wielkim 0,00

600 Transport i łączność 4 663 266,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 391 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w zakresie  budowy chodnika w m. 
Budziszów Wielki, 391 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 526 165,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00
Opracownaie dokumentacji - budowa chodników na odcinku od Wądroża 
Małego do Wądroża Wielkiego  i w m. Kępy 6 500,00

Przebudowa chodnika na odcinku 0,9 km w ciagu dr. powiat. nr 
2177DKępy wraz ze spowalniaczami ruchu na wylocie i wlocie do

 

miekscowości - dokumentacja

 

0,00

Przebudowa chodnka w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Skała 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
519 665,00

Przebudowa chodnka w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Skała 75 000,00
Przebudowa drogi powiatowej 2184 D w m.Mierczyce i Wądroże Wielkie  
wraz z budową chodników real.w IV etapach 444 665,00

60016 Drogi publiczne gminne 129 000,00

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00

Budowa ciągu pieszego w miejscowości Jenków 119 000,00
BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO ZASILANEGO 
ODNAWIALNYMI ŹRÓDŁAMI ENERGI NA OBSZARZE GMINY 0,00

Dokumentacja na odbudowę dróg gminnych 0,00
Ograniczenie niskiej emisji oraz wzrost walorów turystycznych 
miejscowości dzięki przebudowie dróg w centrum Wądroża Wielkiego 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 107388D w zakresie odbudowy /budowy 
mostu na rzece Wierzbiak - dokumentacja

 

0,00

60017 Drogi wewnetrzne 867 779,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 779,00
Położenie dywanika asfaltowego na drodze wewnętrznej dz. 421/4 obręb 
Granowice w kierunku cmentarza 20 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Skała 
dz. nr 166 obręb Skała 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Wądrożu Wielkim 
0,170 km działka 523, 562/2, 465/4, 465/5

 

158 779,00

Przebudowa drogi gminnej 107389D dz. 175/2 obręb Pawłowice w km 
0+000-0+917 intensywne opady deczszu 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. 167 w km 0+000-0+250 Skała 
- dokumentacja

 

2 500,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. 213/2 w km 0+000-0+300 
Wądroże Małe- dokumentacja

 

3 000,00

Przebudowa drogi we wsi Pawłowice 0,00
Przebudowa drogi wew. Budziszowie Wielkim dz. nr 266/1, 266/2 w km 0 
+ 000 - 0 + 230 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (były PGR) przejętej od Agencji 680 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 55/2 w km 0+000-0+330 Budziszów 
Wielkim - dokumentacja

 

3 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz.50/2 w km 0 + 000 - 0 + 209, obręb 
Pawłowice 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 749 322,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 749 322,00
Przebudowa drogi gminnej 107372D  w km 0+000-0+800 Skała 
(intensywne opady daszczu)

 

600 100,00

Przebudowa drogi gminnej 107385D Biernatki 0,906 km intensywne opady 
deczszu 709 000,00

Przebudowa drogi gminnej 107389D dz. 175/2 obręb Pawłowice w km 
0+000-0+917 intensywne opady deczszu 974 820,00

Przebudowa drogi wew. 000005D dz. 174/2 w km 0+000-0+335 
Pawłowice (intensywne opady daszczu) dokumentacja

 

3 500,00

Przebudowa drogi wew. 00001D dz. 100 w km 0+000-0+458 Budziszów 
Maly (intensywne opady daszczu)

 

370 664,00

Przebudowa drogi wew. dz. 438 w km 0+000-0+370 Wądroże Wielkie 
(intensywne opady daszczu) dokumentacja

 

4 200,00

Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych obęb Pawłowice, Wądroże 
Wielki, Skała, Budziszów Mały i Biernatki 87 038,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Naprawa dachu na budynku nr 55 w Budziszowie Wielkim 0,00
Uporządkowanie terenu wokół ośrodka zdrowia w Budziszowie Wielkim - 
miejsca postojowe 80 000,00

710 Działalność usługowa 52 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00
Dokumentacja techniczna przyszłorocznych naborów studia 
wykonanlności 10 000,00

Sporzadzenie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zgodnie z Uchwałą

 

32 000,00

71035 Cmentarze 10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Dokumentacja na rewitalizację cmentarza w Wądrożu Wielkim 10 500,00

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

750 Administracja publiczna 1 004 561,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 999 851,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 200,00

Rozwój e-usług Gmin z terenu Powiatu Jaworskiego 40 000,00

Zakup programów komputerowych dla Urzędu Gminy Wądroże Wielkie 12 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 327,26

Rozwój e-usług Gmin z terenu Powiatu Jaworskiego 805 327,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 323,85

Rozwój e-usług Gmin z terenu Powiatu Jaworskiego 142 323,85

75095 Pozostała działalność 4 710,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Terrmomodernizacja obiektów użyteczności publ. 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 710,00

Terrmomodernizacja obiektów użyteczności publ. 4 710,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 750,00

75405 Komendy powiatowe Policji 2 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji
 

2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 750,00
Doposażenie jednostek OSP w Gminie Wądroże Wielkie – Poprawa 
Bezpieczeństwa zakup pompy OSP Granowice 20 000,00

Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli - zakup sprzętu strażackiego 
dla OSP Budziszów W.- Sołectwo Budziszów Wielki 5 750,00

Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli dofinansowanie do zakupu 
motopompy OSP Granowice) 6 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
21 000,00

Doposażenie jednostek OSP w Gminie Wądroże Wielkie – Poprawa 
Bezpieczeństwa zakup pompy OSP Granowice 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 740 857,11

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup autobusu szkolnego
 

300 000,00

80195 Pozostała działalność 440 857,11

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 440 857,11

Lepszy start dla uczniów szkół podstawowych i poadgim.
 

440 857,11

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
10 000,00

Poprawa jakosci usłu w Ośrodku Zdrowia w Wądrożu Wielkim - 
doposarzenie gabinetu kardiologii 10 000,00

855 Rodzina 4 666,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4 666,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 666,00
Dostosowanie pomieszczeń do potrzeb realizacji projektu Dolnosląskie 
Żłobki 4 666,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 775,18

90002 Gospodarka odpadami 187 775,18

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 775,18
Dofinansowanie do wymiany systemu ogrzewania zasilanego paliwami 
stałymi lub biomasą na ekologiczne źródła ciepła 30 000,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie Wielkim i 
Wądrożu Małym 157 775,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 678,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 678,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 296,66
Przebudowa wraz z wyposazeniem świetlic wiejskich w Gminie Wądroże 
Wielkie 0,00

Przebudowa wraz z wyposazeniem świetlicy wiejskiej w Wądrożu Wielkim  
z programu PROW Leader 0,00

Utrzymanie gminnych obiektów -budowa pomieszczenia gospodarczego 
na tarasie świetlicy Sołectwo Budzisszów Mały 0,00

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  -
rozbudowa świetlicy w Jenkowie 7 260,53

Utrzymanie Gminnych obiektów- modernizacja instalacji elektrycznej w 
swietlicy Sołectwo Biernatki 8 036,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach Wielkich I etap 0,00
Przebudowa wraz z wyposazeniem świetlicy wiejskiej w Wądrożu Wielkim  
z programu PROW Leader 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach Wielkich I etap 0,00
Przebudowa wraz z wyposazeniem świetlicy wiejskiej w Wądrożu Wielkim  
z programu PROW Leader 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 381,58
Utrzymanie gminnych obiektów (zakup i montaż zmywarki do świetlicy) FS 
Budziszów Mały 6 000,00

Utrzymanie Gminnych obioektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(zakup chłodziarki na świetlicę) FS Budzisów Wielki 4 381,58

92195 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Budowa pomnika z okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę 
niepodległości 10 000,00

926 Kultura fizyczna 76 425,54

92601 Obiekty sportowe 14 563,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 100,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywnosci w miejscowości Kępy 0,00
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne -budowa sceny na 
boisku w Kosiskach

 

9 100,00

Przebudowa wraz z wyposażeniem terenów sportowo rekreacyjnych na 
obszarze Gminy - dokumnetacja

 

0,00

Rozwój infrastruktury kulturalnej i sportowo-rekreacyjnej w Gminie 
Wądroże Wielkie - Odnowa Wsi 2018

 

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Rozwój infrastruktury kulturalnej i sportowo-rekreacyjnej w Gminie 
Wądroże Wielkie - Odnowa Wsi 2018

 

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Rozwój infrastruktury kulturalnej i sportowo-rekreacyjnej w Gminie 
Wądroże Wielkie - Odnowa Wsi 2018

 

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 463,88
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia 
sportowe -dofinans.zakupu traktorka na boisko sportowe w Budziszowie

 

Wielkim / wspólne przedsięwzięcie sołectwa Sobolew i sołectwa

 

Budziszów Wielki)

5 463,88

92695 Pozostała działalność 61 861,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00
Kultura Fizyczna i turystyka -Zakup i montaż altany przy boisku sportowym 
w Mierczycach 6 000,00

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia 
sportowe - budowa altany Sołectwo Pawłowice Wielkie 0,00

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia 
sportowe -budowa i montaż altany, krawężników- Sołectwo Sobolew 6 700,00

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia 
sportowe- zakup materiałów na budowę altany Sołectwo Budziszów Wielki 5 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 761,66
Kultura fizyczna i turystyka (zakup i montaż kontenera gospodarczego na 
placu sportowym świetlicy) FS Jenków 5 000,00

Kultura fizyczna i turystyka (zakup kosiarki - traktorka) FS Postolice 8 000,00
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia 
sportowe -zakup i montaż altany oraz siłowni dla dorosłych Sołectwo

 

Gądków
9 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  -zakup 
i montaż kontenera na narzędzia i sprzęt sportowy przy placu

 

zabawSołectwo Rąbienice
4 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej -zakup 
urządzeń zabawowych na plac zabaw Sołectwo Bielany 0,00

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień -zakup kosiarki (traktorka) 
Sołectwo Mierczyce 0,00

Utrzymanie zieleni gminnej -zakup kosiarki (traktorka) Sołectwo Bielany 8 736,93
Zieleń gminna i zadrzewienia (zakup kosiarki bijakowej do koszenia 
poboczy) F.S. Wierzchowice 9 024,73

10 216 946,35Razem

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 5



  Załącznik Nr 5 do uchwały z 30.11.2018 

 

Plan dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych  w roku 2018 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2018 w zł Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor 

finansów 
publicznych  

Spoza sektora 
finansów 
publicznych 

010 01009 2830 Spółka Wodna X 8.000,00 Dotacja celowa na dofinansowanie prac melioracyjnych 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w 

Jaworze 
519.665 X 

Dotacje celowe na dofinansowanie budowy drogi i chodników przy drodze 
powiatowej 

754 75412 6230 
Ochotnicze Straże Pożarne w 

Gminie Wądroże Wielkie 
X 21.000 

Dotacje celowe na zakupy inwestycyjne jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

851 85121 6220 
Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wądrożu W. 
10.000,00 X 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych - zakup sprzętu kardiologicznego oraz badania 
kardiologiczne. 

921 92109 
2820 

 
Stowarzyszenia z terenu Gminy X 25.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji Stowarzyszeniom 

921 
 

92120 2720 
Ochrona zabytków na terenie 

Gminy 
X 25.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich  obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym  do sektora finansów publicznych 

926 92605 2820 
Stowarzyszenia, Kluby 

sportowe 
 

X 110.000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom – wspieranie działalności sportowej 

 Razem : 529.665 189.000  

Ogółem dotacje 718.665  

 
Dotacje podmiotowe i przedmiotowe udzielone na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące 
do sektora finansów publicznych  w roku 2018 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2018 w zł  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor 

finansów 
publicznych  

Spoza sektora 
finansów 
publicznych 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wądrożu Wielkim  

155.339 X Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 

   Razem : 155.339        

                                   

 Ogółem dotacje                                        874.004    zł        

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do 

uchwały z 30 

listopada 2018

PODZIAŁ FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2018

SOŁECTWO
PRZYPADA-

JĄCA

WNIOSKO-

WANA zmiana

Bielany 11 236,93 11 236,93

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup podkaszarki, paliwa, oleju i części do 

kosiarki) 2 000,00 926-92695§4210

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(remont kosiarki) 500,00 926-92695§4270

utrzymanie zieleni gminnej (zakup traktorka) 8 736,93 926-92695-6060

Biernatki 13 136,13 13 136,13

Promocja sołectwa (organizacja dożynek 

gminnych, zakup materiałów do wykonania 

palmy wielkanocnej) 2 300,00 921-92195§4210

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa i części do kosiarki) 400,00 926-92695§4210

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(remont kosiarki.) 0,00 926-92695§4270

Utrzymanie gminnych obiektów (zakup 

lodówki, środki czystości i naczyń) 2 400,00 921-92109§4210

0,00 926-92695-4210

0,00 926-92695-4190
Utrzymanie gminnych obiektów 

(modernizacja instalacji elektrycznej w 

świetlicy) 8 036,13 921-92109§6050

Budziszów 

Mały 14 323,13 14 323,13

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa i części do kosiarki, środków 

chwastobójczych, zakup kwiatów, krzewów) 1 500,00 926-92695§4210

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(remont kosiarki) 323,13 926-92695§4270
Utrzymanie gminnych dróg (zakup lustra 

drogowego i materiałów do montażu przy 

drodze gminnej nr 107380D) 400,00 600-60016§4210

Utrzymanie gminnych obiektów (zakup 

środków czystości do świetlicy) 200,00 921-92109§4210

Utrzymanie gminnych obiektów zakup farb, 

kleju, buti gazowej) 330,87 921-92109-4210

Utrzymanie gminnych obiektów (pranie 

firan) 269,13 921-92109§4300
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (zakup farb do 

odnowienia przystanku) 150,00 600-60095§4210

950,00 921-92195§4210

600,00 921-92195-4190

600,00 921-92195-4300

6 000,00 921-92109-6060

1 750,00 921-92109-4210

300,00 600-60017-4300

950,00 600-60017-4210

Budziszów 

Wielki 31 811,58 31 811,58

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa, ziemi, kwiatów, krzewów, 

kamienia, oprysku/3000 zł., części do 

kosiarki/200 zł) 2 930,00 926-92695§4210

Utrzymanie dróg gminnych (zakup kruszywa 

droga 10738D 

utrzymanie gminnych obiektów (zakup 

zmywarki srodków chemicznych staki na 

muchy zarówek)

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

Kultura Fizyczna i Turystyka (organizacja 

imprezy kult.-sportowej - zakup materiałow i 

nagród)

KWOTA

KWOTA

NAZWA ZADANIA DO REALIZACJI

Promocja gminy (zakupy, nagrody, wynajem 

animatora  na warsztaty świąteczne dla 

dzieci)

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 1



Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (zakup chłodziarki 

na świetlicę)                                        4 381,58 921-92109§6060

Promocja gminy (organizacja dożynek i 

warsztatów wielkanocnych) 1 200,00 921-92195§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup 

materiałów na budowę altany) 5 400,00 926-92695§6050
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (zakup farb na 

pomalowanie przystanku) 400,00 600-60095§4210
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (zakup i montaż 

urządzeń zabawowych na placu zabaw) 2 000,00 926-92695§4300
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup 

traktorka - kosiarki do koszenia boiska 

sportowego) 4 950,00 926-92601§6060
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (zakupy na organizację 

rozgrywek sportowych) 271,17 926-92695§4210

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (wynajem animatora) 2 328,83 926-92695§4170
Promocja gminy (zakup materiałów na stroje 

zespołu ) 1 700,00 921-92195§4210

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (zakupy piasku, cementu itp. do 

położenia kostki pod altanę na placu zabaw) 500,00 926-92695§4300
Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli 

(zakup sprzetu strażackiego dla OSP 

Budziszów W.) 5 750,00 754-75412§6060

Gądków 13 215,26 13 215,26

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup i 

montaż altany) 5 100,00 926-92695§6060
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup 

siłowni dla dorosłych) 3 900,00 926-92695§6060
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup 

piaskownicy i grila) 1 750,00 926-92695-4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (wymiana 

belki do huśtawki) 400,00 926-92695-4300
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (środki czystości na 

świetlicę) 115,26 921-92109§4210
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (zakup materiałów 

do odnowienia urzadzeń zabawowych na 

plac zabaw, zakup materiałow hydrauliczych 

do świetlicy) 550,00 926-92695-4210
Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup kosiarki i paliwa do kosiarki, zakup 

czesci do kosy spalinowej, żyłki i oprysku) 1 400,00 926-92695§4210

Granowice 17 725,86 17 725,86

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa do kosiarki, zakup ziemi, 

kwiatów, nawozów, środków ochrony roślin, 

odżywek) 1 600,00 926-92695§4210

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(remont kosiarki) 500,00 926-92695§4270
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (zakup kosza na 

plac zabaw, materiałów do odnowienia 

urządzeń zabawowych) 0,00 926-92695§4210

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 2



Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup 

siatek do bramek/ 500,00, zakup wózka do 

wyznaczania linni boiska sportowego/ 

1500,00, zakup strojów sportowych dla 

Rodła Granowice/ 3500,00) 5 500,00 926-92601§4210
Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli 

(zakup mundurów koszarowych dla OSP 

Granowice) 0,00 754-75412§4210
Cmentarze gminne (zakup kruszywa na 

utwardzenie parkingu przy cmentarzu 

komunalnym) 0,00 600-60095§4210
Promocja sołectwa (organizacja dożynek 

gminnych/ 1500,00, zakup materiałów do 

wykonania palmy wielkanocnej/ 125,86) 1 625,86 921-92195§4210
Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli 

dofinansowanie do zakupu motopompy OSP 

Granowice) 6 000,00 754-75412-6060

Promocja sołectwa (wyjazd na warsztaty 

rękodzielnicze) 2 500,00 921-92195§4300

Jenków 14 560,53 14 560,53

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa, oleju i części do kosiarki) 500,00 926-92695§4210
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (rozbudowa 

świetlicy) 7 260,53 921-92109§6050

kultura fizyczna i turystyka (zakup siatek) 300,00 926-92695-4210

kultura fizyczna i turystyka (zakup i montaż 

kontenera gospodarczego na boisko) 5 000,00 926-92695-6060

Promocja gminy (organizacja dożynek) 1 500,00 921-92195§4210

Kosiska 13 690,06 13 690,06 Promocja sołectwa (zakup namiotu) 1 900,00 921-92195§4210 -100

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (doposażenie 

kuchni świetlicy - zmywarka/ 999 zł., 

naczynia 696,06 zł) 1 690,06 921-92109§4210

zmiana 

przedsiew

zięcia -

1000
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (budowa sceny na boisku) 9 100,00 926-92601§6050 1100
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (zakupy na organizację 

rozgrywek sportowych) 500,00 926-92695§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (organizacja rozgrywek 

sportowych - nagrody) 500,00 926-92695§4190

Kępy 13 136,13 13 136,13

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (zakup ławek i 

stołów na plac zabaw) 2 000,00 926-92695§4210

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (zakup donic) 1 200,00 926-92695-4210 200
Promocja gminy (mater.do wieńca i stoiska 

dożynkowego) 1 000,00 921-92195§4210

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (zakup materiałow i 

wyposażenia do montażu na świetlicę) 850,00 921-92109§4270

zmiana 

przedsiew

zięcia -

3786,13
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (zakup mebli, 

podgrzewacza i naczyń na świetlicę) 1 000,00 921-92109§4210 -3000
Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa i oleju do kosiarki) 500,00 926-92695§4210

Kultura fizyczna i turystyka, (zakup tablicy 

ogłoszeniowej) 1 500,00 926-92695-4210 1500
Kultura fizyczna i turystyka, (zakup i montaz 

domu na plac zabaw) 5 086,13 926-9295-4300 5086,13

Mierczyce 33 394,25 33 394,25

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup kosiarki - traktorka) 0,00 926-92695§6060

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa i części do kosiarki) 0,00 926-92695§4210

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 3



Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup 

bramek do gry w piłkę nożną, zakup 

materiałów budowlanych na remont 

pomieszczenia na boisku sportowym) 3 394,25 926-92601§4210
Promocja gminy (zakupy na 

warsztaty/mater.do wieńca i stoiska 

dożynkowego, zakup namiotu) 3 000,00 921-92195§4210

Promocja gminy (zakup tablicy promującej 

wieś) 2 000,00 921-92195§4210

600,00 926-92695-4210

400,00 926-92695-4300
Utrzymanie gminnych dróg (transport 

żużlu/kruszywa na drogi gminne nr 342/1, 

362/2, 362/3, 362/1 2 000,00 600-60017-4300

848,00 926-92601-4170

152,00 926-92601-4110

Kultura fizyczna i turystyka (zakup i montaz 

altany przy boisku sportowym) 6 000,00 926-92695-6050

Remont drogi gminnej nr 389/2 15 000,00 600-60017§4270

Pawłowice 

Wielkie 13 808,76 13 808,76

Utrzymanie zieleni gminnej i rozwój 

terenów użytecz.publ. (paliwo do kosiarki , 

kwiaty, ziemia, doniczki, odżywki, oprysk) 280,00 926-92695§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (wynajem 

animatorów i organizacja rozgrywek 

sportwcyh) 1 000,00 926-92695-4300
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup 

strojow sportowych) 800,00 926-92695-4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakupy 

na rozgrywki sportowe) 1 235,44 926-92695-4210
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (ułozenie kostki 

plac zabaw 738,00 921-92109-4300
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (uporządkowanie 

terenu gminnego działka nr 72 7 270,76 926-92695-4300

promocja gminy (zakupy na organizacje 

dożynek i stoiska dożynkowego) 1 232,67 921-92109-4210

Kultura fizyczna i turystyka (organizacja 

DZIEŃ zimiaka - zakupy) 350,00 926-92695-4210

Kultura fizyczna i turystyka (organizacja 

DZIEŃ zimiaka - nagrody) 370,00 926-92695-4190
Kultura fizyczna i turystyka (zakup farb i 

materiałow do odnowienia urządzeń 

zabawowych) 531,89 926-92695-4210

Postolice 14 758,36 14 758,36

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa do kosiarki/250, farby i 

impregnaty do odnowienia urządzeń 

zabawowych / 250) 500,00 926-92695§4210

Promocja gminy (mater.do wyk. wieńca 

dożynkowego) 0,00 921-92195§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe 

(organizacja imprezy integracyjno sportowej - 

zakupy) 500,00 926-92695§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe 

(organizacja imprezy integracyjno sportowej - 

nagrody) 600,00 926-92695§4190

utrzymanie Gminnych obiektów (zakup 

pisaku i transport

Kultura fizyczna i turstyka (usługa koszenia 

trawy na boisku sportowym)

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 4



Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (opracowanie 

dokumentacji (5000,00) zakup materiałów 

budowalnych (6258,36) - likwidacja 

zbiornika) 0,00 010-01095§6050
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe 

(organizacja imprezy integracyjno sportowej - 

wynajem zamku dmuchawca) 900,00 926-92695-4300

kultura fizyczna i turystyka (zakup 

kosiarki/traktorka" 8 000,00 926-92695-6060

utrzymanie gminnych dróg (zakup rur na 

uzupełnienie udżoznienie rowu 3 800,00 600-60017-4210

ochrona zdrowia (zakup sprzętu medycznego 

dla Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim) 458,36 851-85121-4210

Rąbienice 9 535,56 9 535,56

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (zakup i montaż 

kontenera na narzędzia i sprzęt sportowy 

przy placu zabaw) 4 000,00 926-92695§6060
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (zakup lampek 

solarnych, piłek, siatki do siatkówki, 

słupków do siatki, gra piłkarzyki na plac 

zabaw) 2 900,00 926-92695§4210
Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa i oleju do kosiarki, zakup 

donic, ziemi i kwiatów) 1 100,00 926-92695§4210

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (zakupy na "Dzień ziemniaka") 0,00 926-92695§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (zakup nagród na "Dzień 

ziemniaka") 0,00 926-92695§4190
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (zakup mater.  na pomieszczenie 

gospodarcze  na narzedzia przy placu 

zabaw) 1 535,56 926-92695-4210

Skała 14 243,99 14 243,99

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa i oleju do kosiarki, środków 

ochrony roślin ) 243,99 926-92695§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (zakupy na organizację imprezy 

kulturalnej dla dzieci) 500,00 926-92695§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne (zakup nagród na organizację 

imprezy kulturalnej dla dzieci) 500,00 926-92695§4190

Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej 

nr 166 13 000,00 600-60017§4270

Sobolew 11 513,89 11 513,89

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa do kosiarki, kwiatów) 500,00 926-92695§4210

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(remont traktorka) 500,00 926-92695§4270

Promocja gminy (tablica ogłoszeniowa) 1 300,00 926-92695§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (budowa i 

montaż altany, krawężników) 6 700,00 926-92695§6050
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (wyjazd 

dzieci na warsztaty artystyczne i 

rękodzielnicze) 2 000,00 926-92695§4300
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe 

(dofinans.zakupu traktorka na boisko 

sportowe w Budziszowie Wielkim / wspólne 

przedsięwzięcie z sołectwem Budziszów 

Wielki) 513,89 926-92601§6060

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 5



Wądroże Małe 16 024,49 16 024,49

Utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień 

(zakup paliwa, oleju do kosiarki, środków 

ochrony roślin oraz części eksploatacyjnych 

do kosiarki) 300,00 926-92695§4210
Utrzymanie gminnych dróg (zakup kruszywa 

do uzupełnienia ubytków dróg gminnych nr 

227, 222, 214, 230) 2 000,00 600-60017§4210

Poprawa organizacji ruchu drogowego 

(zakup tablic informacyjnych) 2 724,49 600-60095§4210

Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli 

(zakup mundurów bojowych dla OSP 

Wądroże Wielkie / wspólne przedsięwzięcie 

z sołectwem Wądroże Wielkie) 1 500,00 754-75412§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup 

farb, środków do konserwacji do odnowienia 

i zabezpieczenia urządzeń znajdujących się 

na placu zabaw) 500,00 926-92695§4210
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe 

(organizacja zmagań sportowych) 2 500,00 926-92695§4210

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (nagrody 

dla uczestników zmagań sportowych) 500,00 926-92695§4190

Promocja sołectwa (wyjazd na warsztaty 

rękodzielnicze) 0,00 921-92195§4300

Ochrona zdrowia (zakup wyposażenia dla 

Ośrodka zdrowia w Wądrożu Wielkim) 3 000,00 851-85121-4210

Promocja sołectwa (zakupy na świąteczne 

spotkanie kulturalne dla dzieci) 2 000,00 921-92195§4210
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

(okratowanie drzwi kościoła w Wądrożu 

Wielkim) / wspólne przedsięwzięcie z 

sołectwem Wądroże Wielkie) 1 000,00 921-92120§4300

Wądroże 

Wielkie 34 462,55 34 462,55

Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli 

(zakup mundurów bojowych i latarek dla 

OSP Wądroże Wielkie) 7 000,00 754-75412§4210
Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej  (zakup środków 

czystości i naczyń do świetlicy ) 1 462,55 921-92109§4210
Promocja gminy (zakupy na warsztaty 

wielkanocne oraz organizację dożynek 

gminnych) 1 067,68 921-92195§4210

363,00 921-92195-4190

2 269,32 921-92195-4210

1 300,00 921-92195-4300
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

(okratowanie drzwi kościoła w Wądrożu 

Wielkim/ 3000,00, wykonanie oświetlenia 

zewnętrznego przy kościele/ 1000,00) 4 000,00 921-92120§4300

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

(naprawa systemu alarmowego) 1 000,00 921-92120§4270
Utrzymanie dróg gminnych (dz.nr 190/2) 

(zakup kruszywa do uzupełnienia ubytków z 

transportem) 5 000,00 600-60017§4300
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (remont i 

konserwacja urządzeń zabawowych na placu 

zabaw) 337,00 926-92695§4270
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup 

urządzeń zabawowych na placu zabaw) 3 663,00 926-92695-4210

Promocja gminy ( organizacja spodkania dla 

dzici 

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 6



Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe (zakup 

ławek, regałów do magazynu sportowego, 

zakup części ogrodzenia z montażem oraz 

uzupełnienie sztucznej murawy na boisku 

ORLIK w Wądrożu Wielkim) 7 000,00 926-92601§4210

Wierzchowice 10 524,73 10 524,73

Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli 

(zakup mundurów bojowych dla OSP 

Wądroże Wielkie / wspólne przedsięwzięcie 

z sołectwem Wądroże Wielkie) 1 500,00 754-75412§4210
Utrzymanie dróg gminnych (dz.nr 107/2) 

(zakup kruszywa do uzupełnienia ubytków z 

transportem) 0,00 600-60017§4300 -2500
Zieleń gminna i zadrzewienia (zakup 

kosiarki bijakowej do koszenia poboczy) 9 024,73 926-92695-6060 9024,73
Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny 

rekreacyjne i urządzenia sportowe 

(doposażenie placu zabaw 3324,73 zł., 

zakup ławek, stołów 3200 zł. ) 0,00 926-92695§4210 -6524,73

Ogółem: 301 102,19 301 102,19 301 102,19 0

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 7



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 901 647,73

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 953 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 958 636,73

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 990 011,00

Rozchody ogółem: 1 631 063,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 631 063,00

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę łączną 2.935.033,07 zł. Dokonano zmniejszeń
dochodów majątkowych i bieżących, których przewiduje się niewykonanie w roku budżetowym w
celu urealnienia planu dochodów. Ponadto dokonano zwiększeń na poszczególnych paragrafach
klasyfikacji budżetowej uwzględniając wykonania dochodów w większej wysokości niż zakładano
w planie.

Zmniejsza się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 1.945.022,07 zł. Dokonano zmniejszeń
wydatków majątkowych, których realizacja odbędzie się w latach przyszłych, oraz zwiększono
wydatki uwzględniając otrzymane dofinansowanie zadania środkami zewnętrznymi. Dokonano
zmniejszeń na poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej uwzględniając planowane
oszczędności. W planie finansowym Urzędu dokonano przeniesień z paragrafów klasyfikacji
budżetowej mając na uwadze zaplanowane oszczędności na paragrafy gdzie istnieje możliwość
przekroczenia planu oraz zwiększeń wydatków.

Dokonano przeniesień w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Budziszowie Wielkim na
podstawie pisma Dyrektora z 15.11.2018 r. Szkole Podstawowej w Wądrożu Wielkim na podstawie
pisma Dyrektora z 29.10.2018 r i 09.11.2019 r. oraz GOPS na podstawie pisma Kierownika z
20.11.2018 r. Ponadto w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Wądrożu Wielkim dokonano
zmniejszeń w planie dochodów z tytułu wynajmu autobusu, a GOPS zwiększono plan wydatków
na bieżącą obsługę jednostki w związku z opłatami związanymi z pobytem podopiecznych w DPS.

W planie dotacji udzielonych z budżetu gminy zmniejszono dotację celową udzielaną
stowarzyszeniom na realizację zadań własnych gminy z zakresu kultury i sportu.

W zakresie planu wydatków funduszu sołeckiego dokonano przeniesień pomiędzy
przedsięwzięciami na podstawie Uchwały Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kępy z 20 października
2018 r., Sołectwa Kosiska z 27 października 2018 r., oraz Sołectwa Wierzchowice z 30
października 2018 r.

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy.

W planie przychodów zwiększono kwotę przychodów z tytułu kredytów i pożyczek w 2018 r. o
kwotę 990.011 zł. Zaciągnięcie zobowiązania wynika z nieotrzymania w tym roku dotacji z tytułu
realizacji zadania "Uporządkowanie Gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wądroże Wielkie -
Budziszów Wielki". Zadanie zostanie zrealizowane do końca listopada 2018 r. planowany zwrot
poniesionych wydatków w 1 półroczu 2019 r.

Skarbnik Gminy Wójt Gminy

Małgorzata Dygudaj Elżbieta Jedlecka

Id: 5C062716-8996-4102-973F-6CAAB8A933BC. Podpisany Strona 1




